AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) EMILIA RACING TEAM
1 1:24.035 +7.119  20:01:34.465
2 1:18.832 +1.916  20:02:53.297
3 1:18.483 +1.567  20:04:11.780
4 1:18.767 +1.851 20:05:30.547
5 1:18.441 +1.525  20:06:48.988
6 1:18.463 +1.547  20:08:07.451
7 1:18.448 +1.532  20:09:25.899
8 2:00.338 +43422  20:11:26.237
9 1:19.886 +2.970  20:12:46.123
10 1:16.916 20:14:03.039
" 1:41.655 +24.739 20:15:44.694
12 1:27.113 +10.197  20:17:11.807
13 1:17.132 +0.216  20:18:28.939
14 1:17.456 +0.540  20:19:46.395
15 1:17.870 +0.954  20:21:04.265
16 1:17.075 +0.159 20:22:21.340
17 1:17.007 +0.091 20:23:38.347
18 1:18.747 +1.831 20:24:57.094
19 1:17.087 +0.171 20:26:14.181
20 1:17.073 +0.157  20:27:31.254
21 1:17.614 +0.698  20:28:48.868
22 1:17.206 +0.290  20:30:06.074
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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